

Smukała	-	<p>Zły stan dróg          Brak utwardzonych dróg osiedlowych          Brak chodników i ścieżek rowerowych          Niepodłączona sieć wody deszczowej          Brak dojazdu autobusem ul. Smukalską do ul. Smukały - nie ma przedłużenia trasy 54 lub 58          Brak kąpieliska nad rzeką Brdą</p>
Śródmieście	-	<p>Zły stan ulic i chodników          Duży hałas uliczny          Brak miejsc parkingowych oraz strefa płatnego parkowania          Małe poczucie bezpieczeństwa po zmroku          Zaniedbany park Kochanowskiego i Botanik          Brak dozoru policyjnego, dużo sklepów nocnych z alkoholem, których się nie monitoruje          Zły stan kamienic, niedbałość właścicieli o posesje          Duża liczba obiektów budowlanych wpisanych do rejestru zabytków, które lepiej byłoby zburzyć, a w miejsce powstałej plomby wybudować nowoczesny budynek nawiązujący architektonicznie do sąsiadującej zabudowy          Palenie śmieci przez mieszkańców okolicznych kamienic          Mało zieleni          Gołębie zanieczyszczające okolicę          Bieda, alkoholizm, patologia większości mieszkańców, ogólny utrzymujący się miesiącami nieporządek          Wandalizm          Brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego          Brak zainteresowania władz miasta sprawami osiedla          Brak inwestycji w szkołach podstawowych na osiedlu, dzieci nie mają porządnej sali gimnastycznej i muszą ćwiczyć na korytarzach          Mało placów zabaw dla dzieci          Brak sprzątnięcia po swoich zwierzętach na ulicach</p>
	ul. Sielanka	<p>Występowanie różnego rodzaju patologii społecznych          Brak dbałości o porządek na skwerach          Oświetlenie ulic wymagające rewitalizacji</p>
	ul. Długa	<p>Mała liczba miejsc parkingowych</p>
Szwederowo	-	<p>Zły stan dróg i chodników          Brak miejsc parkingowych          Brak ścieżek rowerowych          Zbyt mała liczba placów zabaw dla dzieci          Brak skwerów zieleni i parków publicznych          Duża liczba kamienic wymagających renowacji, niektóre z nich pokryte są eternitem          Zniszczone elewacje budynków administracyjnych          Mały wybór placówek, gdzie można spędzać czas całymi rodzinami          Brak monitoringu na schodach przy sądzie          Brak bezpieczeństwa na drogach          Brak oświetlenia ulic          Brak boiska przy areszcie przy ul. Nowodworskiej          Wysoka przestępczość przejawiająca się m.in. nie wpuszczaniem niektórych osób na place zabaw bądź wyganianiem mieszkańców z siłowni na świeżym powietrzu          Ludzie pijący alkohol na skwerach i w bramach</p>
	ul. Zalewskiego	<p>Niezorganizowanie przestrzeni publicznej, przejawiające się zaniedbaniami trawników, brakiem chodników w niektórych miejscach na osiedlu oraz brakiem uporządkowania terenów niezabudowanych</p>
	ul. Szpitalna	<p>Zaniedbane tereny (głównie te należące do miasta), brak jakiegokolwiek marketu, brak estetyki, brak służb porządkowych zapobiegających przesiadywaniu osób pijących piwo na placach zabaw dla dzieci.          Koszmarne pomysły z ogradzaniem bloków, które blokują pieszą komunikację.</p>
Wyżyny	-	<p>Zły stan nawierzchni ulic, które zamiast gruntownej renowacji są tylko „łatane”, przez co w niektórych miejscach nakładane są ciągle nowe warstwy łąt          Zbyt duży ruch uliczny          Brak miejsc parkingowych          Wysokie krawężniki na przejściach dla pieszych          Zły stan chodników, które często wykorzystywane są, jako miejsca postojowe</p>